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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Strzelecka Spółdzielnia Socjalna
47-100 Strzelce Opolskie
Wyszyńskiego 10 

Forma prawna: spółdzielnia socjalna (o których mowa w art. 3 ust. 3 pkt 3 udpp)
KRS 0000375280 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Numer KRS: 0000375280:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego "Czym skorupka za młodu nasiąknie..." - warsztaty współpracy i
działania lokalnego

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-05-15 Data

zakończenia 2025-07-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Koncepcja zadania powstała w wyniku potrzeb społecznych i wynikłej w zaw. z tym nawiązanej współpracy lokalnej
społeczności wiejskiej ze wsi Szymiszów i wsi Kadłub z wybranymi szkołami podstawowymi na terenie gminy Strzelce
Opolskie. Zadanie ma na celu rozwój lokalnych wspólnot oraz zwiększenie współpracy podmiotów mających duże
oddziaływanie na określoną część społeczności jako mieszkańców Województwa Opolskiego. 
Zadanie publiczne będzie polegało na organizacji cyklu warsztatów prowadzonych przez kobiety wiejskie w celu ich
aktywizacji i ożywienia społecznego, a przede wszystkim wykorzystania ich potencjału kulturowego, które poza wartościami
społecznymi będą poświęcone m.in. zdrowemu odżywianiu przy wykorzystaniu lokalnych produktów. Zadanie poza teorią
będzie polegało na praktycznym wykorzystaniu ich kompetencji podczas nauki przygotowania z nich posiłków. W
warsztatach wezmą udział dzieci szkolne, które poza nabytą wiedzą dot. świadomego odżywiania, poznają w praktyce
lokalne produkty takie jak sery, miody czy naturalne soki ucząc się sporządzania z nich zdrowych posiłków. Dzięki
kobietom wiejskim zostanie przekazana podstawowa wiedza i umiejętności kulinarne, a wspólne zajęcia będą okazją do
aktywizacji i ożywienia więzi społecznych. Warsztaty wpłyną również na społeczny rozwój uczestników, pogłębienie
umiejętności komunikacji czy współpracy,  Poprzez praktyczną część warsztatów uczestnicy zadania będą kształtować
umiejętność współpracy i wzajemnej odpowiedzialności, tak istotnych w rozwoju wspólnot lokalnych.  Każdy warsztat
rozpocznie się od wykładu/prelekcji dot. podstawowych zasad zdrowego odżywiania, przedstawione będą produkty oraz
przekazana informacja o ich produkcji, składzie i możliwości ich wykorzystania, jak również w części praktycznej
przygotowana będzie jakaś potrawa pod nadzorem prowadzących je kobiet wiejskich często wytwarzających naturalne,
lokalne produkty. Każdy uczestnik warsztatów otrzyma fartuch ochronnych oraz czapkę kucharską, dzięki czemu poczuje
powagę i odpowiedzialność za zadanie, w jakim uczestniczy. Stanowisko będzie przygotowane w bezpieczny sposób
adekwatnie do wieku uczestników, a na koniec warsztatów uczestnicy otrzymają przygotowane wcześniej certyfikaty oraz
upominki w postaci bidonu na wodę i pudełka śniadaniowego. Na wszystkich zakupionych rzeczach w możliwy sposób
będą zamieszczone informacja o źródle finansowania oraz odpowiednie logotypy. 
Będzie to okazja nie tylko do przekazanie młodemu pokoleniu kształtujących ich wartości i umiejętności, ale przede
wszystkim pogłębienia więzi społecznych, nawiązanie i podtrzymanie współpracy lokalnych społeczności oraz zacieśnienia
ich roli i wzajemnego oddziaływania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

warsztaty wielopokoleniowe mające
na celu rozwój wspólnot lokalnych i
współpracę w ramach promocji
kulturowych umiejętności i zasobów
kulinarnych

4 warsztaty, każdy warsztat dla min.
15 osób

lista obecności, dokumentacja
fotograficzna, informacja w mediach
społecznościowych

publikacje dot. realizowanego
zadania

min. 4 publikacje w mediach
społecznościowych i min. 1
publikacja na stronie internetowej
podmiotu

linki w mediach społecznościowych

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania
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Strzelecka Spółdzielnia Socjalna została założona przez dwie osoby prawne tj. Gminę Strzelce Opolskie oraz Strzeleckie
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Edukacji Lokalnej. Spółdzielnia powstała 12 stycznia 2011r. na bazie byłego
Gospodarstwa Pomocniczego, które uległo likwidacji. Do dnia 11 stycznia 2011 działało przy jednostce macierzystej, a od
12 stycznia 2011 r. działa jako nowy podmiot tj. Strzelecka Spółdzielnia Socjalna. Przeważającym przedmiotem
działalności spółdzielni jest gastronomia w postaci prowadzenia restauracji i kilku placówek gastronomicznych. Dodatkowo
zajmujemy się przygotowywaniem i dostarczeniem żywności dla odbiorców zewnętrznych, zarządzeniem nieruchomości
wykonanymi na zlecenie w postaci mieszkań chronionych , sprzątaniem budynków, pielęgnacją zieleni czy pomocą
społeczną dla osób w podeszłym wieku i osób niepełnosprawnych. Celem spółdzielni od początku swojej działalności jest
reintegracja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, osób o niskiej zatrudnialności oraz
umożliwienie osobom bezrobotnym aktywizację zawodową. Dlatego realizując działania statutowe chcemy w szczególności
kierunkować funkcjonowanie spółdzielni na tworzenie miejsc pracy, reintegrację społeczną i zawodową oraz realizację
usług społecznych podejmowane na rzecz społeczności lokalnej. W swoich realizowanych zadaniach wychodzimy również
naprzeciw zadaniom gminy współpracując i umożliwiając także realizację różnych rządowych programów m.in. „Posiłek w
Szkole i w domu", które pozwalają na zmniejszenie kosztów zadań obowiązkowych wobec społeczeństwa, zarówno gminy
jak i państwa. Celem Spółdzielni jest również realizacja doniosłych społecznie celów, takich jak tworzenie więzi
międzyludzkich oraz reintegrację społeczną i zawodową osób zatrudnionych w spółdzielni. Dodatkowym celem jest także
prowadzenie działalności społecznej i oświatowo-kulturalnej na rzecz osób zatrudnionych w spółdzielni oraz ich środowiska
lokalnego, a także działalność społecznie użyteczna w sferze działań publicznych zawartych w ustawie z dnia 24 kwietnia
2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2022r. poz. 1327 z późn. zm.).
Spółdzielnia obecnie prowadzi 4 punkty gastronomiczne na terenie Strzelec Opolskich oraz 1 punkt sezonowy.
1. Stołówka osiedlowa ul. K. Wyszyńskiego 10 (śniadania, obiady abonamentowe, imprezy okolicznościowe, catering,
posiłki profilaktyczne, obiady abonamentowe dla podopiecznych Ośrodka Pomocy Społecznej sprzedawane po kosztach,
dowożone także do Klubu Seniora na ul. Parafialną 2 A w Strzelcach Opolskich. W ramach umowy z OPS dowozi także
posiłki pod wskazany adres)
2. Bufet Kronospan ul. 1 Maja 52a (śniadania, obiady, posiłki profilaktyczne)
3. Bar na opolskiej ul. Opolska 2A (obiady, napoje, dowozy posiłków pod adres)
4. Restauracja na Zamkowej ul. Zamkowa 8 b (obiady, imprezy okolicznościowe)
5. Rybka Beach bar, sezonowy lokal na terenie parku Rybaczówka (serwujący kanapki, podpłomyki, wędzoną rybę. W
ramach umowy z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich w 2022r. obsługiwała system przyzywowy
zainstalowany w mieszkaniach chronionych ( tj. jednostronne powiadamianie w celu uzyskania pomocy w momencie
zagrożenia zdrowia lub życia 7 dni w tygodniu, 24 godziny na dobę). Spółdzielnia administruje także nieruchomością w
części dotyczącej mieszkań chronionych, świadcząc usługę codziennego utrzymania czystości i porządku wewnątrz i wokół
budynku oraz wykonuje drobne naprawy i bieżące konserwacje. Oprócz posiłków dla podopiecznych OPS, SSS obsługuje
także miejsca tymczasowego schronienia dla gminy w sytuacjach kryzysowych. Od m-ca lipca 2018r obsługuje
całodobowo strzelecki telefon dla seniora i rodziny, który jest odpowiedzią gminy na potrzeby osób wymagających
wsparcia.
Dzięki wieloletniej pracy oraz podejmowanych działaniach uzyskaliśmy wiele wyróżnień i nagród m.in.
- Opolska Marka 2020 – wyróżnienie w kategorii „Opolskie się wspiera”
- Laury Umiejętności i Kompetencji 2019 - srebrnym laur w kategorii: firma społecznie odpowiedzialna
- XIX edycji Ogólnopolskiego Konkursu Sposób na Sukces - III miejsce w kategorii: inicjatyw społecznych . Finałowa gala
konkursu pod patronatem Prezydenta RP odbyła się w Pałacu Prezydenckim.
- EXPOGAST 2018 - udział w Kulinarnych mistrzostwa świata, które odbyły się w trakcie udziału w prestiżowej wystawie
EXPOGAST 2018.
- "Opolskie dla Rodziny". - certyfikat za tworzenie regionalnej marki będąc partnerem Opolskiej Karty Rodziny i Seniora
- laureat Diamentów Miesięcznika Forbes

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 4 wykłady/prelekcje dot. zdrowego odżywiania się oraz lokalnych produktów
regionalnych, ich składu oraz procesu produkcji

1 600,00 zł

2 zakup niezbędnych materiałów m.in. produktów żywnościowych do
przeprowadzenia 4 warsztatów

2 000,00 zł

3 wyposażenie warsztatowe "małego kucharza" (czapka, fartuch kuchenny)
(4*15 osób)

1 800,00 zł
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4 upominki dla uczestników warsztatów (bidon na wodę, pojemnik na
śniadanie) (4 warsztaty*15 osób)

2 400,00 zł

5 zakup niezbędnych naczyń do przeprowadzenia 4 zajęć 1 200,00 zł

6 poczęstunek podczas 4 warsztatów (m.in. napój, ciasteczka, kanapki) 1 000,00 zł

7 wynajęcie sali na potrzebę przeprowadzenia 4 warsztatów 1 600,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 600,00 zł 10 000,00 zł 1 600,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-04-24 15:27:35

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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